PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO

CNPJ: 87.613.105/0001-02

Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465

C.E.P.: 98590-000 - Santo Augusto - RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  17/2012 - PR

29/2012

29/2012

17/01/2012

Folha:  1/1

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

17/2012-PR
PREGÃO PRESENCIAL

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 29/2012

e )  Objeto da Licitação Aquisição de materiais de construção destinados a conclusão da rede de água do Núcleo São
Cristovão, onde está sendo construida 30 (trinta) unidades habitacionais, no âmbito do Programa
Minha Casa, Minha Vida em parceria com o Banco Sicredi.

d )  Data Homologação: 14/02/2012

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
(em Reais R$)

       O Prefeito Municipal,  Alvorindo Polo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

Quantidade Preço Unitário Total do ItemDescto (%)

BLATTCON MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.     (6122)

1 TÊ 150mm para 60mm bolsa e bolsa (DN 150/60). 2,00  316,00158,00    0,0000
2 Luva de corre de 150mmm PVC (DN 150). 2,00  144,0072,00    0,0000
3 Tubo de cano PVC bolsa (DN 60). 288,00  3.945,6013,70    0,0000
4 Registro de PVC (DN 60). 2,00  186,0093,00    0,0000
5 Cape de PVC (DN 60). 2,00  37,0018,50    0,0000
6 Areia média. 2,00  180,0090,00    0,0000
7 Cimento. 10,00  260,0026,00    0,0000
8 Pedra brita nº 01. 2,00  170,0085,00    0,0000
9 Tijolo maciço. 1.200,00  540,000,45    0,0000

10 Cal, saca com 20 kg. 10,00  119,0011,90    0,0000
11 Alvenarite. 4,00  24,006,00    0,0000

5.921,60Total do Fornecedor:

5.921,60Total Geral:

Santo Augusto,   14   de  Fevereiro   de   2012.